Processo Administrativo Nº 004519/2025, autuado em Sexta-feira, 3 de Outubro de 2025

interessado Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e Turismo - SEDECULT, referente solicitação

de autorização de Empenho para pagamento do DUA no valor total de R$ 1.264,29 (um mil,

duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos), em favor do Fundo Especial de

Reequipamento da Policia Civil, CNPJ nº 01.449.136/0001-46, para liberação do Alvará para as

festividades da 47ª Concentração Comunitária, Festa dos Itaranenses Ausentes e Feira do

Agroturismo de Itarana/ES, dias 10 a 12 de outubro de 2025;

[...]

taxa referente à liberação do alvará para as festividades da 47ª Concentração 

Comunitária, Festa dos Itaranenses Ausentes e Feira do Agroturismo de Itarana, a 

serem realizadas entre os dias 10 e 12 de outubro de 2025, conforme Documento Único 

de Arrecadação (DUA) nº 4018508764, no valor de R$ 1.264,29 (um mil, duzentos e 

sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos), em favor do Fundo Especial de 

Reequipamento da Polícia Civil (FUNREP), inscrito no CNPJ sob nº 01.449.136/0001-46. 

O processo contém o Documento de Formalização de Demanda (DFD), dotação 

orçamentária, certidões de regularidade fiscal da entidade favorecida, designação de